SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 010/2018 - ICED

EMENTA: Prorrogação de Projeto de Extensão

A Diretora Geral do Instituto de Ciências da Educação, no

uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o

Regimento Geral, e em cumprimento às decisões da Resolução

4.074/2010-CONSEPE.

RESOLVE:

PRORROGAR os efeitos da portaria nº 121/2015-ICED, relativa à aprovação do

Projeto de Pesquisa intitulado “Financeirização do Ensino Superior Privado-

Mercantil do Pará: Conseqüências para o trabalho docente”, de responsabilidade do

Instituto de Ciências da Educação, sob a coordenação da Professora Fabíola Bouth

Grello Kato até 08 de junho de 2018 em virtude de a mesma ter gozado licença

maternidade no período de vigência do projeto, conforme processo nº 012028/2016-15.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PARÁ, EM 29 DE JANEIRO DE 2018.

Prof.ª Dr.ª Eliana da Silva Felipe
Diretora Geral do Instituto de Ciências da Educação

Portaria nº 935/2014-Reitoria